33

22

20

31

VORSPEISEN

Rindfleischsuppe 5,90
Mit Nudeln 2
Schafskase vom Grill 9,90

Dazu Pfefferoni,Oliven: Knoblauch
in Ol und Toast ..

Panierte Champignons..:. g90
Mit Knoblauchsauce. ... und Toast

Tintenfisch.vom Grill 10,90
Mit Knoblauch in Ol und Toast,...




10

12

14

61

63

SALATE

Salatteller Primavera
Mit Thunfisch_,Kase:, Oliven.
,gekochtem Ei,und Zwiebeln

Putensalat

Gemischter Salat dazu gebratenes
Putenfleisch,gekochtes Ei.und
Oliven,

Bauernsalat
Mit Schafkase .gebratenem Speck,

Schinken.,gekochtem Ei und Oliven.

GEFLUGEL
GERICHTE

Putenschnitzel
mit Jagersauce.. ...
Butterreis,Kroketten.und Salat ..

Hanchenbrustfilet

Mit Currysauce,, .,
[Kroketten und Salat.

dazu Butterreis.

13,50

15,50

14,50

18,90

18,90



37

39

42

43

45

47

20

GRILLSPEZIALITATEN

Cevapcici

Hackfleischrolichen dazu Djuvecreis,,Pommes und
Salatiz1s

Gefllltes Hacksteak -

(mit Schafkase) dazu Djuvecreiszs Pommes und Salat;; i

Grillteller "Spezial"

Schweinefleischspiel3,Hacksteak Nackensteak Hackfl
eischrélichen,Speck dazu Djuvecreis; Pommes und
Salat 1215

Bauernspiel3

Gefllites Hacksteak Nackensteak Rumpsteak dazu
gedunstete Zwiebeln,Pommes und Salat; <

Kalbleber

dazu gedinstete Zwiebeln Bratkartoffeln und Salat 1215

Senioren mix

Hacksteak Leber und Schnitzel dazu Djuvecreiszs
JPommes und Salat ;s

Schnitzel Zagreb

gegrilltes Schweineschnitzel gefullt mit Speck und

Schafkase,.dazu Djuvecreis,,Bratkartoffeln und Salat 1215

14,90

16,90

18,90

19,90

19,90

15,90

19,90



52

23

23

56

-0

60

SCHNITZEL

Brokkolischnitzel

mit Brokkoli,sauce Hollandaise _und Kase
Uberbacken dazu Pommes und Salat

Zwiebelschnitzel

dazu gedlinstete Zwiebeln,Pommes und Salat

Jagerschnitzel

dazu Gemuse. Pommes und Salat

Schnitzel "Wiener Art"

dazu Gemuse Pommes und Salat

Krustchen des Hauses

mit sauce Hollandaise --..,Champignons & Kase
uberbacken dazu Butterreis Kroketten. und Salat |

Cordon Bleu...

gefillt mit Schinken & Kase dazu Pommes und Salat

16,90

15,90

16,90

14,90

18,90

18,90



64

65

70

105

102

100

STEAKS

Rumpsteak mit
Krauterbutter -

dazu Gemuse.. Pommes und Salat

Rumpsteak mit Zwiebeln

dazu Bratkartoffeln und Salat

Schweinefilet Jager

mit Jagersauce....Kroketten.und Salat

FUR UNSERE
KLEINEN

Hanchen Nuggets--

mit Pommes und Salat

Roétkappchen...

iy 22l

Kinderschnitzel mit Pommes und Salat

Spaghetti Bolognese...

27,90

27,90

20,90

7,90

7,90

7,90



87

90

88

FISCHGERICHTE

Schollenfilet vom Girill .

dazu Remoulade  Bratkartoffeln und Salat

Lachsfilet vom Grill -

und Salat ..

Tintenfisch "Dalmatiner Art" .

dazu Knoblauch in Ol,Pormmes und Salat

18,90

21,90

19,90



106

107

108

109

DESSERT

Gemischtes Eis mit
Sahne

Vanilleeis mit heil3er
Liebe

Vanilleeis mit
Schokosauce

Palatschinken
"Uberraschung" 46,12,1520

SCHNAPS/LIKOR
Grappa Jagermeister
Willi Ramazotti
Sljivovic Himbeergeist
Juliska Vodka

Malteser Fernet Branca

5,00

5,90

5,90

8,90

Glas

3,50



